DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REUNINDO NOVOS SENTIDOS
NA AUTOFORMAÇÃO DO LEITOR LITERÁRIO: AS TERTÚLIAS DIALÓGICAS E A
UNIVERSALIDADE DA LITERATURA CLÁSSICA COMO PRÁTICA IGUALITÁRIA NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de RAQUELINE CHAVES DE ARAÚJO, MARIA DAS
NEVES GONÇALVES, JACKELINE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46528

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46528